

	
	
	
		 
			 
		 
			 Pagrindinis 
	 WRITE FOR US 
	 Žinios 
	 Kita 
	 Pataisyti 
	 Briauna 
	 Kaip 
	 „Microsoft Office“ 


	
	
	
	
		
			
				
										
						Kaip atsispausdinti PDF formatu sistemoje „Windows 10“

						
							 Kita 

						

						
        Išbandykite Mūsų Instrumentą, Kaip Pašalinti Problemas
 
 

        
            Pasirinkite Operacinę Sistemą
            Windows 10
Windows 8
Windows 7
Windows Vista
Windows XP
macOS Big Sur
Ubuntu
Debian
Fedora
CentOS
Arch Linux
Linux Mint
FreeBSD
OpenSUSE
Manjaro


        Pasirinkite Projekcijos Programą (Pasirinktinai)
            -
Python
JavaScript
Java
C#
C++
Ruby
Swift
PHP
Go
TypeScript
Kotlin
Rust
Scala
Perl



        

        
            Apibūdinkite Savo Problemą
            
            

        

        
            

             
            Gaukite Atsakymą            
            
               
              Atsiųskite Man El. Paštu              
               
              Rodyti Svetainėje              
            

            
              

            

            

            

          




 
						 
														 How Print Pdf Windows 10 
 
 

							
 	„Windows 10“ siūlo platų vietinį PDF palaikymą, o numatytasis yra „Edge“ PDF peržiūros priemonė . „Windows“ vartotojai taip pat gali spausdinti dokumentus į PDF be trečiųjų šalių įrankių.
	Šiame nuosekliame vadove mes ištirsime, kaip galite greitai atsispausdinti PDF failus „Windows“ kompiuteriuose.
	 „Adobe Acrobat Reader“ yra vienas iš geriausių įrankių spausdinti PDF failus. Dėl daugybės spausdinimo galimybių jis yra geresnė alternatyva „Windows 10“ integruotai spausdinimo funkcijai.
	Norėdami gauti daugiau naudingų vadovų, apsilankykite mūsų „How-To“ centre Norėdami sužinoti, kaip išnaudoti visas „Windows“ galimybes.

    Norėdami išspręsti įvairias kompiuterio problemas, rekomenduojame „Restoro“ kompiuterio taisymo įrankį:  Ši programinė įranga ištaisys įprastas kompiuterio klaidas, apsaugos jus nuo failų praradimo, kenkėjiškų programų, aparatūros gedimų ir optimizuos jūsų kompiuterį, kad jis būtų maksimaliai efektyvus. Išspręskite kompiuterio problemas ir pašalinkite virusus dabar atlikdami 3 paprastus veiksmus: 	   Atsisiųskite „Restoro“ kompiuterio taisymo įrankį  pateikiamas kartu su patentuotomis technologijomis (galima įsigyti patentą čia ).
	Spustelėkite Paleiskite nuskaitymą rasti „Windows“ problemų, kurios gali sukelti kompiuterio problemų.
	Spustelėkite Taisyti viską išspręsti problemas, turinčias įtakos jūsų kompiuterio saugumui ir našumui

 	„Restoro“ atsisiuntė0skaitytojų šį mėnesį.

  „Windows 10“ atnešė daug patobulinimų, o vienas iš patobulinimų buvo galimybė spausdinti dokumentus į PDF. Tai yra sveikintinas priedas, kuris gali būti naudingas daugeliui vartotojų, ir šiandien mes parodysime, kaip atsispausdinti PDF formatu sistemoje „Windows 10“.


 
 „Print to PDF“ funkcija buvo prieinama ankstesnėms „Windows“ versijoms naudojant trečiųjų šalių programas. Kadangi tai yra tokia populiari funkcija, „Microsoft“ nusprendė pridėti spausdinti į PDF . Tai reiškia, kad norint atsispausdinti PDF formatu sistemoje „Windows 10“ nereikia diegti ir trečiųjų šalių programų ar tvarkyklių.
Nors daugelyje programų yra galimybė eksportuoti esamą failą kaip PDF, ši parinktis vis tiek daro metaduomenis ir kitą informaciją matomą visiems, kurie atidaro tą PDF failą, tačiau naudodamiesi „Windows 10“ funkcija spausdinti į PDF, vartotojai gaus tą pačią failo kopiją PDF formatu, lygiai taip, lyg jis būtų atspausdintas, todėl negalima atskleisti jokių metaduomenų ar kitų neskelbtinų duomenų.
 Kaip jau minėjome anksčiau, pridedant savąjį spausdinimo palaikymą į PDF, jums nereikia naudoti jokių trečiųjų šalių programų, o spausdinti į PDF galima iš bet kurios „Windows 10“ programos, palaikančios spausdinimą.
 
 
HTML5 vaizdo failas nerastas

 
  GREITAS PATARIMAS: Atsisiųskite „Adobe Acrobat Reader“, kad pasiektumėte papildomas PDF spausdinimo parinktis. 
  
 „Acrobat Reader“ yra svarbiausia PDF peržiūros programinė įranga pasaulyje. Kai reikia spausdinti PDF dokumentus, įrankis siūlo daugybę naudingų parinkčių, įskaitant puslapių dydį ir tvarkymą, orientaciją, komentarų ir formų nustatymus ir dar daugiau.
 
 
  ⇒ Atsisiųskite „Adobe Acrobat Reader“  
 
 Spausdinkite PDF formatu sistemoje „Windows 10“: viskas, ką turėtumėte apie tai žinoti
 Spausdinimas į PDF sistemoje „Windows 10“ yra gana natūralus ir paprastas, todėl, norėdami spausdinti į PDF, turite atlikti šiuos veiksmus:
 	Paspauskite „Ctrl“ + P spausdinti iš bet kurios programos. Kai kurios programos gali naudoti kitą nuorodą, tačiau jei nuoroda neveikia, visada galite naudoti meniu parinktį Spausdinti.
	Dabar turėtumėte pamatyti„Microsoft“ spausdinimas į PDFgalima spausdintuvų sąraše. Pasirinkite tai. 
  
	Spustelėkite Spausdinti mygtuką ir pasirinkite, kur norite išsaugoti savo PDF failą.

 Kaip matote, spausdinimas į PDF yra gana paprastas ir natūralus procesas, o jei dokumentą atspausdinote anksčiau, turėtumėte pajusti procesą.
 Jei dėl kokių nors priežasčių spausdintuvų sąraše nėra parinkties Spausdinti į PDF, galite ją įjungti atlikdami šiuos veiksmus:
 	Paspauskite „Windows“ raktas + S ir įeik „Windows“ funkcijos . Pasirinkite Įjunkite arba išjunkite „Windows“ funkcijas .  
    
	Kartą„Windows“ funkcijosatsidaro langas, suraskite „Microsoft“ spausdinimas į PDF ir įsitikinkite, kad jis įgalintas. Jei ne, įjunkite jį ir spustelėkite Gerai . 
  

 Jei vis dar trūksta parinkties Spausdinti į PDF, gali tekti iš naujo įdiegti PDF spausdintuvą. Norėdami tai padaryti, turite atlikti šiuos veiksmus:
	Paspauskite „Windows“ raktas + S ir įeik Išplėstinė spausdintuvo sąranka . Pasirinkite Išplėstinė spausdintuvo sąranka iš meniu. 
	Spustelėkite Norimas spausdintuvas nėra įtrauktas į sąrašą. 
  
	Pasirinkite Pridėkite vietinį spausdintuvą arba tinklo spausdintuvą su rankiniais nustatymais ir spustelėkite Kitas . 
  
	Pasirinkite Naudokite esamą prievadą ir iš meniu pasirinkite FILE: (Spausdinti į failą) . Spustelėkite Kitas . 
  
	Pasirinkite „Microsoft“ nuoGamintojassąrašą ir „Microsoft“ spausdinimas į PDF nuoSpausdintuvaisąrašą. Spustelėkite Kitas . 
  
	Pasirinkite Naudokite šiuo metu įdiegtą tvarkyklę (rekomenduojama) ir spustelėkite Kitas . 
  
	Įveskite naujo spausdintuvo pavadinimą ir spustelėkite Kitas . Palaukite, kol procesas bus baigtas.

 Įdiegę spausdintuvas , turėtumėte matyti parinktį Spausdinti į PDF ir spausdinti dokumentus į PDF sistemoje „Windows 10“.
 Spausdinimas į PDF yra naudinga funkcija ir nenuostabu, kad „Microsoft“ pridėjo galimybę spausdinti į PDF nenaudojant trečiųjų šalių programų. Dabar, kai žinosite, kaip veikia ši funkcija, būtinai išbandykite.
 DUK: Sužinokite daugiau apie PDF dokumentų spausdinimą
 	 Ar galite atsispausdinti PDF failą? 

 „Windows“ vartotojai gali lengvai atsispausdinti PDF failus spustelėdami parinktį Spausdinti. Ekrane pasirodys naujas langas, kuriame bus galima pritaikyti PDF spausdintuvo parametrus prieš spausdinant dokumentą.
 	 Ar „Adobe Reader“ turi spausdinimo į PDF? 

 „Adobe Reader“ turi savo įmontuotą spausdinimo mygtuką, kuris leidžia vartotojams spausdinti PDF failus ir nustatyti spausdinimo instrukcijas programinėje įrangoje.
 	 Koks yra geriausias nemokamas PDF spausdintuvas? 

 „Adobe Acrobat Reader“ yra geriausias nemokamas PDF spausdintuvo įrankis dėl daugybės jame siūlomų spausdinimo funkcijų.
 Redaktoriaus pastaba: Šis įrašas iš pradžių buvo paskelbtas 2016 m. Gegužę ir nuo to laiko buvo atnaujintas dėl šviežumo ir tikslumo.

						
 
 
												
					

					

										
					 
					
					 
				

				
					
						Kategorijos

							 Šeima Ir Gyvenimo Būdas 
	 Perdirbimo ginklas 
	 Laisvas 
	 pinterest 
	 vairuotojai 
	 per visą ekraną 
	 vertimo programinė įranga 
	 Windows 10 kūrėjų atnaujinimas 
	 Pašalinimo Vadovai 
	 Google Žemė 


					

					
						Populiarios Temos

						
							
								   
								
									 CTRL + D neveikia: kaip tai ištaisyti 

									
										 Klaviatūros problemos 

									

								

							

								   
								
									 NUSTATYTI: Atsisiųsti tarpinio serverio scenarijaus pranešimą iš „Google Chrome“ 

									
										 Kita 

									

								

							

								   
								
									 Kaip lengvai pašalinti „Microsoft Bingo“ serverio ryšio klaidą 

									
										 Kaip 

									

								

							

								   
								
									 7 paprasti būdai, kaip ištaisyti „Skype Javascript“ klaidą 

									
										 Skype 

									

								

							

								   
								
									 Pataisymas: „HyperX“ problemos „Windows 10/11“ [tvarkyklių, mikrofono problemos] 

									
										 žaidimų ausinės 

									

								

							

								   
								
									 PASTATYMAS: „Windows 10/11“ pavojaus signalo garsas neveikia 

									
										 Windows 10 taisymas 

									

								

							

								   
								
									 6 geriausia DJ programinė įranga, skirta naudoti be valdiklio 

									
										 muzikos programinė įranga 

									

								

							

								   
								
									 „Steam“ veikia lėtai / „Steam“ žaidimai vėluoja [Visas taisymas] 

									
										 Steam vadovai 

									

								

							

								   
								
									 Libusb0.dll: kas tai yra ir kaip ištaisyti, jei jo trūksta 

									
										 DLL klaidos 

									

								

							

								   
								
									 Sppsvc.exe didelis procesoriaus naudojimas: 6 paprasti pataisymai, kurie jums padės 

									
										 Pataisyti 

									

								

							

								   
								
									 „Microsoft Store“ uždaroma iškart atidarius [PILNĄ VADOVĄ] 

									
										 Pataisyti 

									

								

							

								   
								
									 Atsisiųskite „Angry Birds“, skirtą „Windows 10“, 8.1 / RT 

									
										 Atsiliepimai 

									

								

							

								   
								
									 5+ geriausia pagrindinės plokštės informacijos programinė įranga 

									
										 kompiuterio pagrindinė plokštė 

									

								

							

								   
								
									 Žaidimai nuolat stringa sistemoje „Windows 11“: kaip tai sustabdyti 

									
										 Remontas 

									

								

							

								   
								
									 „Microsoft Store“ paketo priklausomybės diegimo programa neveikia [Pataisyti] 

									
										 „Microsoft Store“. 

									

								

							

								   
								
									 „NVIDIA“ atnaujina savo tvarkykles „Gears of War 4“, „Mafia 3“ ir „Shadow Warrior 2“ 

									
										 Žinios 

									

								

							

								   
								
									 „WerFault.exe“ klaida sistemoje „Windows 10“: pateikiami 4 greiti sprendimai 

									
										 Klaidos 

									

								

							

								   
								
									 Neveikia interaktyvus VLC mastelis? Štai kaip tai išspręsti 

									
										 Vaizdo Įrašas 

									

								

							

								   
								
									 3 būdai, kaip pataisyti internetinę kamerą, jei ji neveikia su USB šakotuvu 

									
										 pataisyti internetinę kamerą 

									

								

							

								   
								
									 Nepavyko atkurti sistemos dėl antivirusinės klaidos [Visas pataisymas] 

									
										 Kita 

									

								

							

								   
								
									 5 būdai, kaip ištaisyti netinkamą akumuliatoriaus įkrovos procentą sistemoje „Windows 10“ ir „Windows 11“. 

									
										 akumuliatoriaus problemos 

									

								

							

								   
								
									 D3d8.dll trūksta arba nerasta? 5 būdai tai ištaisyti 

									
										 „DirectX“. 

									

								

							

								   
								
									 0x80070483 „Microsoft Store“: kaip ištaisyti šią klaidą 

									
										 klaidų kodus 

									

								

							

								   
								
									 NUSTATYTI: neveikia viso ekrano režimas 

									
										 Pataisyti 

									

								

							

						

					

				

			

		

	
	
 


 

 

 
		
	
		
			
				
					
						
							 
							Laikas Taupyti Programinės Įrangos Ir Aparatūros Vienetų. Jis Suteikia Jums Praktinių Patarimų, Naujienų Ir Patarimų, Kaip Pagerinti Savo Techninę Gyvenimą.

						

					

				

				
					
						Populiarios Temos

							pokalbis nerodomas trūkčiojant

	ffxiv fojė serverio ryšio klaida 2002 m

	juodo ekrano gedimas žaidžiant

	drakono amžiaus inkvizicijos avarija dėl apkrovos



					

				

				
					
						Rekomenduojama

							 8 geriausia „Windows 10“ nuotolinio valdymo programinė įranga 
	 NUSTATYTI: IO1 inicijavimo klaida „Windows 10“ klaida 
	 Pataisymas: „Windows“ garso tvarkyklės neveikia „Steam Deck“. 
	 „Windows 10“ naujinimo atsisiuntimo klaida 0x8024200B: 5 būdai, kaip ją išspręsti 
	 Atsisiųskite ir įdiekite „Bit Driver Updater“: ar tai gerai, ar saugu? 


					

				

			

			
  Copyright ©2024 All rights reserved |  cm-cabeceiras-basto.pt  |  Privatumo Politika 


		

	

	
															
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	